bonum & fanum dabo iufta mei confcientie puritatem . Secretum
quodeumque vos vel fucceffores veftri mihi duxeritis imponen-
dum ad veftri vel Epifcopatus Florentini dampnum nulli pan-
dam. Veftri fuccefforumque veftrorum & Epifcopatus Florenti-

ni adiutor pro polTe ero ad defendendum & manutenendum con-
tra omnem hominem univerlitatem & locum ordine meo fai vo.

Vocatus ad finodum & quafcumque alias Congregationes per

vos vel fuccefiores veitros faciendas veniam nili canonica impe*

di,
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diftione fuero prepeditus . Nuntios veftros & litteras bene cum
reverenda recipiam & trattabo. Pofleffiones ad menfam mee
plebis predice & bona quelibet immobilia ac texaurum iplìus

plebis fiorentino Epifcopo inconfulto & non confentiente non

alienabo & non infeudabo de novo. Debitum non contraham

abfque veftri licentia vel fuccefibrum veftrorum nec bona di-

tte plebis obligabo alicui pro maiori quantitate quam mihi per

veftras conftitutiones fit conceffum. Sic Deus me adiuvet &
hec Santta Dei Evangelia. Poft que ibidem incontinenti Ve-
nerabilis pater Dominus Franci fcus Dei gratia Epifcopus fu-

pradittus examinato per eum procefiu elettionis celebrare &
fatte de fupraditto Dno Rainuccio ad regimen & in plebanum

prefate plebis & confirmatione per ipfum fatta de ipfa electio-

ne commifit & mandavit religiofo & difcretis viris Dno Fra-

tri Andree de Fabriano & domino Ildebrandino Archidiacono

Urbevetano Vicariis fuis ibidem prefentibus ut vice & nomi-

ne ipfius Domini Epifcopi eundem Dominum Rainuccium ple-

banum in plenam pofiefsionem vel quafi ditte plebis & iurium

fpiritualium & temporalium pertinentium ad eandem induce-

rent corporalem & induttum defenderent contradittores & re-

belles fi qui forent per cenfuram ecclefiafticam compefcendo

ftallando ipfum in coro & Capitulo ditte plebis & alia afsi-

gnando eidem que in talibus de iure & confuetudine requirun-

tur . Et mandavit mihi Aldibrandino Notario ut de predittis

omnibus publicum conficerem inftrumentum . Atta fuerunt pre-

ditta omnia & lingula Florentie in Cappella palati) Epifco-

patus fub anno dominice Incarnationis millefimo ducentefimo

nonagefimo ottavo Indittione undecima die ottavodecimo Men-
fis Aprilis prefentibus ad hec vocatis & rogatis teftibus di-

fcretis viris domino Fratre Simone de caftro Petri Camerario

fupraditti domini Epifcopi Dno Ugolino plebano plebis San-

tti Petri in feve Domino Rainerio Priore Ecclelie Santti Ste-